

روسای دانشگاه آزاد اسلامی استان ها

موضوع: برگزاری مراسم هفته پژوهش و فناوری سال ۱۳۹۹

"پژوهش و فناوری در خدمت جهش تولید"

با توجه به برنامه‌ریزی انجام شده در رابطه با مراسم هفته پژوهش و فناوری سال ۱۳۹۹ دانشگاه و به منظور حضور یکپارچه و برگزاری هماهنگ مراسم هفته پژوهش و فناوری در سال جاری، همگام با ستاد ملی هفته پژوهش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری و ستادهای هفته پژوهش و فناوری مستقر در مراکز استان ها و بر اساس شرایط فراگیری بیماری کرونا به آگاهی می‌رساند، استان ها و واحدهای دانشگاهی تابع آنها می‌توانند با همکاری ستاد هفته پژوهش و فناوری استان با رعایت نکات زیر و رعایت کلیه دستورالعمل‌های بهداشتی مرتبط با بیماری کرونا (اعلام شده از سوی نهادهای مرتبط و متولی) مراسم یاد شده را در بازه زمانی دهه آخر آذر ماه برگزار کنند:

۱- استانها و واحدهای دانشگاهی باید با رعایت اصل صرفه جویی در هزینه‌ها نسبت به برگزاری با کیفیت مراسم مربوط مانند جشنواره، نمایشگاه و سایر موارد مشابه در این هفته اقدام کنند.

۲- تمام مراسم در نظر گرفته شده پژوهشی برای واحدهای دانشگاهی و استان‌ها در بخش‌های تقدیر از پژوهشگران، نمایشگاه دستاوردهای پژوهشی، فن بازار و .. با توجه به دستورالعمل زیر قابل انجام است.

✓ ستاد هفته پژوهش و فناوری در استان‌ها با عضویت رئیس استان (رئیس ستاد)، رئیس شورای پژوهش و فناوری استان، دو تن از رؤسای واحدهای دانشگاهی استان و یک تا سه تن از معاونان پژوهش و فناوری یا معاونان علمی آن استان تشکیل شود.

✓ ستاد هفته پژوهش و فناوری در واحدهای دانشگاهی با عضویت رئیس واحد (رئیس ستاد)، معاون پژوهش و فناوری یا معاون علمی واحد (دبیر ستاد)، معاونان و سه تن از اعضای هیات علمی واحد به همراه مسئول روابط عمومی واحد (اعضای ستاد) تشکیل شود.

الف- تقدیر از پژوهشگران برگزیده

۱- در سطح واحدهای دانشگاهی: واحدهای دانشگاهی با درجه ویژه، سطح ۱، سطح ۲ می‌توانند به منظور تشویق و ترغیب پژوهشگران متناسب با گروه‌های آموزشی هفت گانه (۱- علوم انسانی و هنر، ۲- فنی و مهندسی، ۳- معماری، ۴- کشاورزی، ۵- دامپزشکی، ۶- علوم پایه، ۷- علوم پزشکی) «علوم پایه، پزشکی، دندانپزشکی و داروسازی» یک پژوهشگر نمونه و واحدهای سطح سه تا ۳ پژوهشگر دارای شرایط (کسب امتیازهای گفته شده در بخشنامه فرهیختگان) را انتخاب و پس از اخذ تایید استان مورد تقدیر قرار دهند.

تبصره ۱- رعایت شاخص‌ها و امتیازهای انتخاب پژوهشگر نمونه براساس بندهای بخشنامه شماره ۳۵۰۴۰ مورخ ۹۹/۰۷/۲۹ این حوزه برای افراد انتخاب شده ضروری است.

۴

۴۳۲۲۰

۹۹،۹،۵

شماره:
تاریخ:
پیوست:

دانشگاه آزاد اسلامی



سازمان مرکزی

تبصره ۲- ملاک سنجش نهائی عملکرد پژوهشی دانشجویان برتر و سایر پژوهشگران (شاخص هایی مانند نوآوری ها، کسب مقام در مسابقه ها و المپیاد های علمی معتبر و...) بر عهده ستاد هفته پژوهش و فناوری واحدها خواهد بود.

۲- در سطح استان ها: ستاد هفته پژوهش و فناوری استان موظف است در کوتاه ترین زمان ممکن ضمن بررسی و تأیید امتیازهای پژوهشگران منتخب معرفی شده از سوی واحدها با شاخص های مربوط (اولویت پژوهشگران معرفی شده برای هشتمین جشنواره فرهیختگان دانشگاه) پژوهشگرانی که در سه سال گذشته انتخاب و معرفی نشده اند را انتخاب کرده، ضمن تأیید و اعلام به واحدهای دانشگاهی، نقرات اول پژوهشگران در هر یک از گروه های هفت گانه (۱- علوم انسانی، ۲- فنی و مهندسی، ۳- هنر و معماری، ۴- کشاورزی، ۵- دامپزشکی، ۶- علوم پایه، ۷- علوم پزشکی (علوم پایه، پزشکی، دندانپزشکی و دارو سازی)) را به عنوان پژوهشگر برگزیده استان (با در نظر گرفتن اعمال ضرایب وزنی بیشتر به تولیدات علمی که به نام دانشگاه آزاد اسلامی ثبت شده است، مطابق ردیف ۲ بند د) تشویق کنند.

ب- سایر مراسم

به منظور کاهش هزینه های غیرضروری در برگزاری مراسم هفته پژوهش و فناوری در سال جاری فقط کارگاه های آموزشی و پژوهشی، سخنرانی ها و هم اندیشی های علمی و ... که با توانمندی های پژوهشی واحدهای دانشگاهی مطابقت داشته باشند پس از کسب مجوز از ستاد هفته پژوهش و فناوری استان و حداکثر به تعداد هفت گروه عمده تحصیلی می تواند در واحدها برگزار شود.

د- بودجه هفته پژوهش

- ۱- حداکثر بودجه اختصاص یافته به مراسم هفته پژوهش و فناوری برای واحدهای دانشگاهی سطح ۳ برابر ۱۰۰ میلیون ریال، واحدهای دانشگاهی سطح ۲ برابر ۲۰۰ میلیون ریال، واحدهای دانشگاهی سطح ۱ برابر ۲۵۰ میلیون ریال و واحدهای دانشگاهی ویژه ۳۰۰ میلیون ریال از ردیف ۳-۱۳ جدول اعتبارات پژوهشی سال ۱۳۹۹ قابل تأمین است.
 - ۲- نظر به یکسان سازی میزان تشویقی اختصاص یافته به پژوهشگران در واحدهای دانشگاهی، افزون بر بودجه بند- ۱ به پژوهشگران برتر در سطح واحد مبلغ ۱۵ میلیون ریال و پژوهشگران در سطح استان مبلغ ۲۰ میلیون ریال اختصاص می یابد (بودجه بند الف).
- لازم به یاد آوری است ستاد هفته پژوهش و فناوری هر استان موظف است ضمن "رعایت کامل دستورالعمل های صادر شده مربوط به بیماری کرونا" بررسی دقیق موارد هزینه کرد مراسم هفته پژوهش و فناوری مورد تأیید آن ستاد با در نظر گرفتن مقررات اداری و مالی دانشگاه و سرفصل های اشاره شده در بخشنامه، گزارش کامل و فهرست نهایی هزینه کرد هر واحد همراه با اسناد مالی و تصویر فاکتورهای مورد تأیید را، برای تأیید نهایی و گرفتن مجوز از این حوزه بفرستند. برداشت این هزینه ها از محل بودجه پژوهشی واحدهای دانشگاهی و تسویه حساب نهائی مشروط به تأیید شبکه پژوهشی و آزمایشگاهی است.
- این بخشنامه در تاریخ ۱۳۹۹/۰۹/۰۲ به تأیید رئیس محترم دانشگاه رسیده است.

با تشکر و احترام

دکتر روح اله دهقانی فیروزآبادی
سرپرست شبکه پژوهشی و آزمایشگاهی

رونوشت: - روسای واحدها، مراکز آموزشی و آموزشکده های دانشگاه آزاد اسلامی.